
ERIK MØLLER ARKITEKTER SØGER CAD-SPECIALIST TIL AT FASTHOLDE 
OG STYRKE TEGNESTUENS UDVIKLING INDEN FOR CAD OG BIM.

Vi søger en CAD ansvarlig, der kan sørge for at fastholde og videreudvikle de 

daglige rutiner inden for traditionelt CAD arbejde og indenfor BIM. Du skal kunne 

varetage arbejdsopgaver indenfor CAD relaterede strukturer samt udarbejde nød-

vendige aftalegrundlag på de enkelte sager. Du skal endvidere kunne stå i spidsen 

for den løbende udvikling af tegnestuens overordnede CAD/BIM strategi.

Du vil komme til at supportere tegnestuens CAD-brugere og projektteams om 

brugen af programmerne Autodesk AutoCAD og Autodesk Revit. Derudover 

vil du få ansvar for, at tegnestuens kompetencer og erfaringer med CAD og BIM 

løbende udvikles og optimeres. Du vil være ansvarlig for videreformidling af erfarin-

ger og ny viden i form af white papers, video, kursus m.m.

Udviklingsopgaverne indenfor dette ansvarsområde løses i udgangspunktet selv-

stændigt, men opgaver, der relaterer til specifi kke projekter løses i samarbejde med 

de pågældende projektteams. 

JOBBESKRIVELSE

CAD
Vedligeholdelse og udbygning af strukturer, templates, menuer, rutiner og imple-

mentering af BIPS standarder. Du har ansvaret for at sikre den løbende opfølgning 

og systematisering af CAD erfaringer fra de forskellige projekteringsteams.

BIM
Videreudvikling og udbygning af strukturer for tegnestuens standarder og for 

videreformidling af processerne med henblik på at fastholde disse i forhold til bips 

standarder. Du vil være ansvarlig for opbygning af nødvendige objekter og metadata 

indhold (specielt med hensyn til DBK) og digitalt udbud.

IKT
Udarbejdelse af grundlæggende IKT ydelsesbeskrivelser og tilhørende specifi katio-

ner for brug på de enkelte byggeopgaver.

Projektweb
Du vil være ansvarlig for administrationen af projektweb på alle typer sager - både 

større og mindre projekter samt for afholdelse af koordinerende møder (inkl. 

Norge, Sverige). Opbygning og vedligeholdelse af strukturer med ansvar for bru-

geropsætningen igennem hele projektforløbet. Du skal kunne vejlede i brug af 

projektwebben og kunne udarbejde af vejledende materiale og fremlægge det i 

den specifi kke projekteringsgruppe (inkl. Norge, Sverige). Derudover skal du kunne 

hjælpe med projektwebopsætning og -strukturer internt i fi rmaet.

Digitalt udbud
Vejledning og opsætning af strukturer på digitale udbudsportaler og upload af 

udbudsmateriale.

Lovkrav 
Du har ansvar for, at alle gældende lovkrav omkring Det Digitale Byggeri, DDB, er 

synlige for alle på tegnestuen. Du skal stå for implementering af kravene og sikre at 

de anvendes på omfattede sager.  



Bygherrerådgivning
Du skal kunne vejlede bygherre og ved udbud af bygherreopgaver kunne rådgive 

indenfor kravene til den digitale produktion generelt.

Standarder – eksterne og interne
Du har ansvar for ajourføring af de gældende branchestandarder og implemente-

ring i fornødent omfang samt for at udarbejde og videreudvikle nødvendige vejled-

ninger og standarder til intern brug indenfor CAD / BIM og relaterede processer. Vi 

prioriterer brugen af DBK (Dansk Bygge Klassifi kation) og sammenkædningen med 

Sigma og udtræk til kalkulationer og beskrivelser. 

Intranet
Løbende udvikling af strukturer og processer, der understøtter tegnestuen gene-

relle standarder og arbejdsprocesser.

PROFIL
Du er uddannet arkitekt, konstruktør eller lignende og har god forståelse for pro-

jektering. Du er superbruger på bl.a. Autodesk Autocad, og Autodesk Revit og Byg-

geweb.dk.

Som person er du udadvendt, serviceminded og struktureret. Vi forventer, at du vil 

kunne træde til og hjælpe ved både store og små problemer samt overskue kom-

plekse processer i forbindelse med generel projektering. Derudover skal du kunne 

holde et samlet overblik hvad angår de lovmæssige krav til byggeriet.

Du har en proaktiv og problemløsende adfærd, er opsøgende og nysgerrig og har 

lyst til at lære nyt, herunder også kaste dig ud i nye opgaver, hvor du måske ikke er 

på hjemmebane.

Vi lægger vægt på, at du holder dig opdateret og har interesse for at deltage i de 

eksisterende fora vedr. bl.a. BIPS. Derudover forventer vi, at du kan sikre konse-

kvent videndeling og -opsamling inden for de ovennævnte arbejdsopgaver.

Du skal kunne forstå både norsk, svensk og kunne forstå og formulere dig på 

engelsk.

VI TILBYDER
Et job i en meget alsidig arkitektvirksomhed, der er specialiseret inden for labora-

torie-, kultur- og undervisningsbyggeri. Vi arbejder med både nybyggeri og restaure-

ring og beskæftiger i dag 65 medarbejdere. Vi bor i den Hvide Kødby på Vesterbro 

og har lige åbnet et kontor i Sverige. Vi har en uformel omgangstone og lægger 

vægt på tillid og åbenhed i samarbejdet. 

Læs mere om os på www.ema.dk

Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte partner Arne Vejbæk, 
av@ema.dk eller på tlf. 42 14 70 10.

Ansøgninger sendes elektronisk til av@ema.dk
eller med posten til Erik Møller Arkitekter, att. Arne Vejbæk, Flæsketorvet 75, Den Hvide 
Kødby, 1711 København V.

Ansøgningsfrist: Mandag den 7. november kl. 12:00


